(7e L5 fi)

E T
E T
A g
e bR
=

1y} —

ES
%
CSHIVIIESY

E o &
il

CSEIEEES

G| R 1 [ 3

CEINGTE D

202410H01H ~ 20254£09H30H

ot

HRABL - (ERBUR U R

A

%/l

gl

i

i

Eil

Y vl

b

=

=

=]

=]

&l

=]

af

af

A

58, 145, 810

35,609, 788
35,319, 062
290,726

5, 102
760, 885

159, 248
100, 000
8,200

2,503

72,200

(BAT

58, 145, 810

35,609, 788

22,536,022

22,531,606

4,416

765, 987

267,448

502, 955

2,503

505, 458

72,200

433, 258

M)



