

# 損 益 計 算 書

2024年10月01日～2025年09月30日

(株)自柚基地

(単位：円)

## 【売上高】

売 上 高	58,145,810
売 上 高 計	58,145,810

## 【売上原価】

当 期 商 品 仕 入	35,609,788
当 期 商 品 仕 入 高	35,319,062
リ 一 ス 車 両 費	290,726
売 上 原 価 計	35,609,788
売 上 総 利 益	22,536,022

## 【販売管理費】

販 売 管 理 費 計	22,531,606
営 業 利 益	4,416

## 【営業外収益】

受 取 利 息	5,102
雑 収 入	760,885
営 業 外 収 益 計	765,987

## 【営業外費用】

支 払 利 息	159,248
貸 倒 損 失 ( 外 )	100,000
雑 損 失	8,200
営 業 外 費 用 計	267,448
経 常 利 益	502,955

## 【特別利益】

固 定 資 産 売 却 益	2,503
特 別 利 益 計	2,503

## 【特別損失】

税 引 前 当 期 純 利 益	505,458
-----------------	---------

## 【法人税等】

法 人 税 等 計	72,200
当 期 純 利 益	433,258